

זרע שמשון

פנינים יקרים וקצרים מתורת הגאון המקובל חסידא קדישא הרב מוה"ר שמשון חיים ב"ר נחמן מיכאל נחמני זלה"ה מח"ס 'זרע שמשון' ותולדות שמשון' נלב"ע ו' אלול תקל"ט ומקום קברו לא נודע שהבטיח שכל הלומד בספריו יזכה לישועות ונפלאות בבני חיי ומזוני



פרשת תולדות תשפ"ד • זרע שמשון הלימוד שמשפיע ישועות • 498 ט"ז

אמרות שמשון

ביאור כוונת יתן ויחזור ויתן

'ויתן לך האלקים מטל השמים ומשמני הארץ ורב דגן ויתירש' (כו, כח): ברש"י מחז"ל (ב"ר סו, ג), יתן ויחזור ויתן. יש לדקדק הלא הקב"ה יכול ליתן בפעם אחת הכל.

וי"ל שאם היה אומר רק יתן דהיינו הכל בנתינה אחת, הייתי אומר שאם יחטאו ישראל ויכפרו בה' ובטובתו, יאבדו לגמרי את הברכות ושוב לא יחזור לנו אף אם נעשה תשובה וכמו שאבד עשו לגמרי את הבכורה בשביל שביזה אותה, משום הכי אמר ויתן שנרמז בזה שיתן ויחזור ויתן, לומר שאף כשיחטאו ואזי ימשול עשו בנו, אם נשוב בתשובה, יחזור ויתן לנו את הברכות. (זרע שמשון' פרשתינו אות טו)

יעקב חשש מהארור של התורה

אולי ימשני אבי והייתי בעיניו כמתעתע והבאתי עלי קללה ולא ברכה. ותאמר לו אמו עלי קללתך בני אך שמע בקלי ולך קח לי (כו, יב-ג):

יש להתבונן בדברי יעקב מפני מה הוצרך לומר קללה ולא ברכה, שהרי זה פשיטא שאם יקללו אביו יבוא עליו קללה ולא ברכה, ומה הוא כפל הלשון קללה ולא ברכה.

ויש לפרש שיעקב הסתפק בהבנת הפסוק (דברים כז, יח) 'ארור משגה עגור בדרך' וחשש שכוונת הפסוק הוא כפשוטו, שכל מי שמטעה עגור מחמת שאינו רואה, יחול עליו קללה. ולכך אמר לרבקה אמו, שחושש להטעות את אביו שהלא אם היה ממשש אותו ונודע לו שהוא אינו עושה עניו בעיניו כמתעתע, והיינו שהיה מבין שהטעיתי אותו מחמת שאינו רואה, נמצא שלא יועיל לי ברכתו של יעקב אבי משום שאני מטעהו וממילא אף אם לא ימשש אותי ויברך אותי, בודאי לא יועיל ברכתו, שהרי כבר חלה עלי קללת התורה 'ארור משגה עגור', שהרי יעקב היה עגור שלא היה יכול לראות, ואין הברכה יכולה לחול במקום שיש בה קללה. [וכך יתפרש הפסוק, 'אולי ימשני אבי', אולי מחמת שאם ימשני יחשיב אותי כמי שבא להטעותו, ממילא עתה אף אם לא ימשני אלא יברך אותי, 'והבאתי עלי קללה', היינו קללת התורה של המטעה עגור. 'ולא ברכה', כי אף הברכה שייברכני לא יועיל לי.]

על כך השיבתו רבקה 'עלי קללתך בני', היינו שאם מחמת קללת התורה ראוי

לבוא קללה, היתה הקללה באה עלי, משום שאין כוונת הפסוק 'ארור משגה עגור בדרך' כפשוטו, אלא כוונת הארור היינו כמו שפירש רש"י שם, שיש בפסוק ארור למי שנותן לחבירו עצה שאינה הוגנת, ואם כן אם העצה שאני נותנת לך היתה עצה שאינה הוגנה, הייתה הקללה באה עלי ולא עליך. (זרע שמשון פרשת צבאים אות א)

צריך האדם להכיר נפלאות ה' בכל מעשיו

'ויאמר יצחק אל בגו מה זה מהרפת למצא בני ויאמר פי הקרה ה' אלקיך לפני' (כו, כ): קשה מדוע אמר יעקב לומר ליצחק אביו 'כי הקרה ה' אלוקיך', ולא אמר כי הקרה ה' לפני. וכן מדוע לא אמר כי הקרה ה' אלוקים לפני.

וי"ל שיעקב בא להשיב ליצחק על שאלתו איך מיהר למצוא, והשיבו יעקב 'כי הקרה ה'', והיינו שהיה כאן נס מאת הקב"ה שימצא מהר, אלא שנתיירא יעקב פן יצחק לא ירצה ליהנות ממעשה ניסים וכמבואר בגמרא (תענית כד, ד), לכך אמר לו 'כי הקרה ה' אלוקיך', שנתכוון לומר לו שאצלו [= אצל יצחק] אין זה נקרא נס, דהנה כתב רש"י בפסוק (כח, יג) 'והנה ה' נצב עליו', כאן יחד שמו על יצחק, לפי שכהו עיניו וכלוא בבית, והרי הוא כמת ויצר הרע פסק ממנו עי"ש. ולכך אמר לו יעקב, הואיל ואין לך יצר הרע, מותר לך אף בעולם הזה ליהנות ממעשה ניסים שהוא השכר של עולם הבא, היות וה' הוא אלוקיך ויחד שמו עליך, ממילא נחשב שאתה כמו בעולם הבא שכל השכר שם הוא כמו מעשה ניסים.

'ואגב אורחין יש לקחת מוסר השכל שכל אדם יש לו להכיר בכל מעשיו נפלאות מעשי ה', כי אין בכח האדם לעשות כלום אם לא בחסד ה', שאין אדם נוקף אצבעו למטה אלא אם כן נגזר עליו למעלה, וכן בכל ריוח שיעשה אל יאמר כי זה בא לו בהשתדלותו העצום, אלא חסד ה', אם יעלה לגדולה אל יאמר כי חכמתו גרמה לו, רק חסד ה', וזה הפירוש 'כי הקרה ה' אלוקיך לפני', שלכאורה קשה הרי אצל יעקב לא הקרה הקב"ה לפניו כלום, רק הוא הלך בעצמו ולקח מרבקה שני גדיים והכין אותם מהרה ולא היו צריכים לקחת יותר זמן, כי לא היה צריך ללכת לצוד אותם, ואם כן לכאורה יעקב דיבר שקר במה שאמר 'כי הקרה ה' אלוקיך לפני', שהרי לא הקרה כלום אלא מצד עצמם לא נצרכו להכנה גדולה, והיה צריך להשיב לאביו שהספיק מהר היות ולא היה צריך לתיקונם עבודה רבה, אלא ודאי שיעקב נתכוון במה שאמר 'כי הקרה ה' אלוקיך לפני' שנתגלגל הדבר ברצון הבורא ובחסדו שאני אמיין לך מאכלך, כי כל דבר שנעשה הכל מאת ה' אף בדברים שנראה לאדם שהוא עצמו עושה אותם, וזה מה שהשיב שלכן מהרתי להביא, כי הקרה ה' אלוקיך לפני ולא לפני אחי'. (זרע שמשון' פרשתינו אות יב)

לומדים זרע שמשון

הלימוד לזכות ולהצלת כל אחינו בני ישראל יושבי ארץ ישראל העומדים בצרה ובשביה המקום ירחם עליהם וידיצאם מצרה לרווחה ומאפילה לאורה ולגאולה קרובה.

הוצאת הגליון והפצתו לזכות •

לדש"ק בקרוב	לברכה ולהצלחה	לברכה ולהצלחה	לזיווג הגון	לעילוי נשמת	לעילוי נשמת	לעילוי נשמת
הוצאות כל הגליון נתרם בעילום שם לזכות ליועקר בודע של קיימא בקרוב	דניאל אורי בן דגי'נה מלכה יחיבה לברכה והצלחה ולהשליטת התקנות בקרוב ט"ט	אביהוא בן יוספה לשתירה ולהנהגה ולא יאדע לו שום נזק בסלחטה	יעקב אשר בן פיוגא שרה לזיווג תנו בקרוב ט"ט	עיריית בת זלמן ע"ה נלב"ע ט' בסלו ת.צ.ב.ה.	הרה"ח ר' אנדרהם עביר ב"ר ישעיהו האללענדער ז"ל נלב"ע ט' בסלו ת.צ.ב.ה.	סרת דהל לאה בת יוסף הולנדר ע"ה נלב"ע ט' בסלו ת.צ.ב.ה.
הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר	הקדש על ידי ארזין ושיינבל הולנדר

רבים מגדולי הדור שליט"א לומדים בספר המסוגל הזה וממליצים לשימועי לקחם לעסוק בתורתו למען יזכו לישועה וברכה. זכינו בדורנו שניתן להשיג את הספר זרע שמישון שהודפס במהדורה מפוארת אותיות מאירות עיניים ובניקוד מלא. תורה מונחת כל הרוצה יבוא ויטול.

רבן של כל בני הגולה
מרכז שר התורה הגאון הגדול
רבי חיים קניבסקי זצוק"ל

העיד שהספר זרע שמישון הוא סגולה בדוקה מאות בשנים, ולאביו הקדוש הסטייפלר זצוק"ל היה את הספר בביתו.

הגאון הגדול הצדיק והמקובל
רבי יעקב מאיר שיכטר שליט"א

שמח מאד בראותו את הספר שיצא לאור במהדורה מפוארת ומנוקדת על ידי האיגוד העולמי להפצת תורת זרע שמישון, "בשנים עברו היה לי את הספר במהדורה הישנה, היה קשה ללמוד בו, והיום במהדורה החדשה הלימוד הוא שווה לכל נפש".

הגאון הגדול רבי משה צדקה
שליט"א ראש ישיבת פורת יוסף

התרגש לקבל את הספר במהדורה המנוקדת, מיד חתם את שימו על גבי הספר, "אני כבר מכיר את הספר שנמצא באור הספרים בישיבה, כעת שזה יהיה בביתי אוכל יותר להגות בו. כשיאנו לומדים בספר הנפלא והמסוגל 'זרע שמישון', ספר שהוא מלא על גדותיו בחידושים ודברי התעוררות נפלאים, אנו פועלים בכך שטיפותיו של הצדיק יהיו דובבות, וכך אנו מביאים לו חיים בעולם הזה, ובזכות זה הוא בוודאי תתפלל על כל הלומדים בספריו".

הגאון הגדול רבי נפתלי נוסבוים
שליט"א ראש ישיבת חיי משה
וראב"ד אהבת שלום

העיד על עצמו שלומד בספר כל יום, "זכות גדולה לעשות נחת לצדיק אשר מבקש ומתחנן שיעשו טובה לרוחו ונשמתו, ובודאי כל הלומדים והמסייעים למען ריבוי הלומדים יזכו לקיום ברכותיו".

הגאון הגדול רבי ראובן אלבז
שליט"א ראש ישיבת אור החיים

התבטא כשיכולו אחוז התרגשות, "אני לומד קבוע בספר, כל מלה בתורה זה סגולה בדוקה לישועות, וודאי בדבריו של צדיק כזה שדבריו תורתו אלו בניו וודאי שהוא עומד ומתפלל עלינו ועל כלל ישראל".



* "לכבוד צורי וקוני קניתי מהוני הספר הקדוש הזה בעד 10 רוב"כ יום ה' תולדות תרנ"ד וזכות המחבר הקדוש יעמוד לי להושע מן השימים בזרע של קיימא אמן". יוסף יהודה פיץ

אלו בדיוק הם הדברים המרטיטים שכתב ר' יוסף יהודה פיץ השבוע לפני 130 שנה בדיוק על גבי עמוד השער שבספר זרע שמישון שקנה. כפי שימעידי על עצמו בכתב ידו, יהודי זה היה זקוק להיוושע בזרע של קיימא, עשה מעשה ורכש את הספר המסוגל זרע שמישון שהודפס בשנת תקל"ח שנה לפני פטירת המחבר רבי שמישון חיים נחמני זלה"ה. בכדי לזכות לברכת המחבר שחרט בהקדמת ספרו 'ועיניכם תראינה בנים בני בנים כשתילי איתים סביב לטיולחנכם חכמים ונבונים'.

כאמור, כתב היד העתיק מגלה לנו שבמשך הדורות על אף שהספר שהודפס פעם אחת בחיי המחבר לא היה מצוי לכל, אולם כבר לפני 130 שנה יהודים שהיו זקוקים לישועה, ידעו שהספר זרע שמישון מסוגל למזור וישועה, וכך נהגו הלכה למעשה, רכשו את הספר ולמדו בו. גם אתם יכולים להביא את הברכה לביתכם.

02-80-80-500 לפרטים נוספים ולשיתופות בהפצת תורת זרע שמישון

מוקד זרע שמשון: 02-80-80-500 לקבלת הגליון לשלוח למייל: zera277@gmail.com או באתר: zerashimshon.com
 יוצא לאור ע"י זרע שמשון ע"ר 580624120 ארה"ק הרב ישראל זילברברג 05271-66450
ארה"ב הרב מנחם בנימין פאשקעס: 347-496-5657 mbpaskesz@gmail.com 11204 ST Brooklyn NY 1645 48 C/O B Paskesz Zera Shimshon

ניתן להשיג את הספר "זרע שמשון"
 בארה"ק: 05271-66-450
 בארה"ב: 347-496-5657

ניתן לשלוח תרומות והנצחות לזכות ולע"נ ולקחת חלק בהוצאות והפצת הגליונות והספרים

ניתן להפקיד בנק מרכזי (17)
 סניף 635 מ.ח. 71713028 ע"ש זרע שמשון
 כמו"כ ניתן לתרום ככרטיס אשראי

זכות הצדיק ודברי תורתו הקדושים יגן מכל צרה וצוקה, ויושפע על הלומדים ועל המסייעים בני חיי ומוזני וכל טוב סלה כהבטחתו בהקדמת ספריו

תמונת המסמך המצוינת
 קניית חיים טובים ללומדים
 חיים טובים ושלום תמיד
 זכר שם על שיש מוסס

זרע שמשון ע"ר 580624120